SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS

PORTARIA N° 010/2024 - ICE/UNIFESSPA

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS – ICE, da
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ - UNIFESSPA, Prof. Dr.
Narciso das Neves Soares, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria
n° 1398/2023, do Magnífico Reitor da UNIFESSPA,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar – os(as) professores(as) abaixo relacionados(as) para constituírem

a Comissão Examinadora do Concurso Público para provimento de vagas do cargo

efetivo de Professor do Magistério Superior, sob o tema: Matemática,   objeto do Edital

nº 29/2023-CEPS/UNIFESSPA, de 01 de dezembro de 2023:

Prof. Dr.  Claudionei Pereira de Oliveira – Presidente;

Prof. Dr. Carlos André da Silva Bahia – Membro titular;

Prof. Dr. Júlio Roberto Soares da Silva – Membro externo titular;

Prof.ª Dr.ª Maria Liduina das Chagas – Membro suplente;

Prof. Dr. Narciso das Neves Soares – Membro suplente;

Prof. Dr. Edney Ramos Granhen – Membro suplente.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Marabá-PA, 05 de março de 2024.

Prof. Dr. Narciso das Neves Soares

Diretor do Instituto de Ciências Exatas – ICE
Portaria nº 1398/2023-GR/Unifesspa

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/03/2024

PORTARIA Nº 1227/2024 - ICE (11.26)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 06/03/2024 19:03 )
NARCISO DAS NEVES SOARES

DIRETOR GERAL DE INSTITUTO

2190619

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1227 2024 PORTARIA 06/03/2024 f8e00f410b

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf